
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: APOSTILAMENTO  PARA  ALTERAÇA� O  DE  DOTAÇA� O  ORÇAMENTA� RIA  AO  1º  TERMO
ADITIVO AO CONTRATO Nº 042/2023.
CONTRATANTE: O  Municí pio  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.
CONTRATADA: VANDERLINA GONÇALVES DE SOUZA VICENTE.
OBJETO:  O  presente  termo  tem  por  objeto  renovar  a  vige4ncia  do  Contrato  de  Locaça6o  nº
042/2023,  firmado em 10/02/2023,  para dar continuidade a locaça6o  de Imo vel  situado a9  Rua
Deodoro  da  Fonseca,  nº  98,  Bairro  Independe4ncia,  Nesta  Cidade,  matriculado  no  Carto rio  de
Registro de Imo veis da Comarca de Cachoeiro de Itapemirim-ES, livro nº 02 BQ, fls. 119, sob o nº 3-
12.519  ao  funcionamento  do  CENTRO  DE  REFEREB NCIA  ESPECIALIZADO  PARA  PESSOAS  EM
SITUAÇA� O DE RUA – CENTRO POP. 

Com fundamento no art. 65, § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente apostilamento,
cujo objetivo e  a inclusa6o do disposto na Cla usula Segunda – Da Dotaça6o Orçamenta ria, passando
esta a vigorar com a nova dotaça6o:

O� rga6o/Unidade: 09.02
Projeto Atividade: 2.087
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.15.
Ficha-Fonte: 4891-166100000013 – FEAS – BLOCO PROTEÇA� O SOCIAL ESPECIAL

DATA DA ASSINATURA: 26/01/2024.
SIGNATÁRIA: Roselane de Araujo Lima Barreira - Secreta ria Municipal de Desenvolvimento Social.
PROCESSO: 84.141/2023. 


		2024-01-26T14:12:57-0300
	ROSELANE DE ARAUJO LIMA BARREIRA:01546642781




